Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №21
от 31.08.2017г.

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 августа  2017 года                  №  112

О создании комиссии по приемке дорожных работ

В целях эффективного использования бюджетных средств и обеспечению
приемки  дорожных  работ,  выполненных  в  рамках  реализации  муниципальной
программы «Формирование городской городской среды» - работы по ремонту и
благоустройству (дорожное покрытие) дворовых территорий ( домов № 1, №5, №
7, 9 по ул. Школьная деревни Лаврово Нерехтского района Костромской области) ,
Администрация Пригородного сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Создать  комиссию  по  приемке  выполненных  дорожных  работ  на
территории  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  в
следующем составе:
А.Ю. Малков – Председатель комиссии, глава администрации
В.Ю.  Крутов  –  Заместитель  председателя  комиссии,  заместитель  главы
администрации
Члены комиссии:
Н.А. Шубина – представитель дома № 1 ул. Школьная д. Лаврово
Л.А. Николаева - представитель дома № 5 ул. Школьная д. Лаврово
А.Р. Кудряшов - представитель дома № 7 ул. Школьная д. Лаврово
О.В. Семёнова - представитель дома № 9 ул. Школьная д. Лаврово
Т.В. Иванова – специалист по организационным вопросам
Н.Е. Горячова – Главный специалист по имущественным и земельным вопросам
Н.Ю.Хромова – Главный специалист (финансист) администрации

2.  Комиссии  осуществить  приемку  выполненных  дорожных  работ  по
ремонту и благоустройству (дорожное покрытие) дворовых территорий ( домов №
1, №5, № 7, 9 по ул. Школьная деревни Лаврово Нерехтского района Костромской
области)  Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области в 2017 году.
      3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации В. Ю. Крутова.

Глава администрации                                                         А.Ю. Малков